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UNIVERSITATEA
LUCIAN BLAGA

# —DIN SIBIU—

Programare RESTANTE — sesiunea iulie 2025 (Anii | si 1)

Departamentul de Arta Teatrala

Universitatea “Lucian Blaga” din Sibiu

Facultatea de Litere si Arte

Gradul didactic Numele si prenumele Adresa de email Data Ora Sala
Conf.univ.dr. Birsan Luminita luminita.birsan@ulbsibiu.ro 03/07/2025 11:00 9
Conf.univ.dr. Serban Andrei andrei.serban@ulbsibiu.ro 05/072025 14:00 9
Conf.univ.dr. Nechit Diana diana.nechit@ulbsibiu.ro 01/07/2025 10:00 9
Conf.univ.dr. Barza-Céarstea Adriana adriana.barza@ulbsibiu.ro 30/06/2025 11:00 9

Lector.univ.dr. Stanciu Alba alba.stanciu@ulbsibiu.ro 04/07/2025 14:30 20
Asist.univ.dr. Ispas Adriana adrianai.ispas@ulbsibiu.ro 04/07/2025 14:30 20

Lector univ.dr. Samson Melinda samson.martha@ulbsibiu.ro 05/07/2025 11:00 2

Lector univ.dr. Memet Doriana doriana.taut@ulbsibiu.ro 30/06/2025 09:00 12
Asist.univ.dr. Marin Oana oana.marin@ulbsibiu.ro 30/06/2025 12:00 14
Asist.univ.dr. Turcu lustinian iustinian.turcu@ulbsibiu.ro 02/07/2025 14:30 20

L ector univ.dr. Bitu Sorana sorana.bitu@ulbsibiu.ro 30/06/2025 10:00 9
Asist.univ.dr. Petrascu lanos ianos.petrascu@ulbsibiu.ro 04/07/2025 10:00 20

Lector univ.dr. Tormug Cristina Simona cristina.blaga@ulbsibiu.ro 03/07/2025 10:00 4







